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Będzie modernizacja ulicy Sońskiej. Prezydent i
starosta podpisali porozumienie
18 września 2015

kategoria:
Aktualności strona główna

Zgodnie z porozumieniem, które 18 września podpisali
prezydent Ciechanowa Krzysztof Kosiński  i starosta ciechanowski Sławomir Morawski ulica
Sońska zostanie przebudowana, a kosztami po równo podzielą się miasto i powiat.

Na dwukilometrowym odcinku ulicy Sońskiej – od ronda Solidarności do kąpieliska Krubin – wymieniona
zostanie nawierzchnia, powstaną chodniki i ścieżka rowerowa. Mieszkańcy od dawna sygnalizują potrzebę
podjęcia działań na ulicy Sońskiej. Jeszcze w tym tygodniu do prezydenta trafił list z 979 podpisami w tej
sprawie. W ostatnim czasie – na sierpniowej sesji Rady Miasta – interpelację dotyczącą ulicy Sońskiej
składał radny Wiesław Brzozowski.

– Zrealizujemy to, czego oczekiwali od nas mieszkańcy, te postulaty, które mieszkańcy do nas zgłaszali –
podkreślił na konferencji prasowej prezydent Kosiński.

–  Przyszedł czas, by wyjść naprzeciw oczekiwaniom. Podjęliśmy rozmowy, porozumieliśmy się alby można
było rozpocząć inwestycję, zakończyć ją w roku 2017 – powiedział starosta Sławomir Morawski.

Po prowadzonych od kilku miesięcy rozmowach ostatecznie ustalono, że w projektach budżetu powiatu
oraz budżetu miasta na 2016 rok zostanie przewidziana kwota na przygotowanie dokumentacji
projektowo-kosztorysowej, a w projektach budżetów na 2017 rok na realizację inwestycji. Koszty zarówno
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dokumentacji jak i inwestycji zostaną rozłożone po równo na miasto i powiat. Za przeprowadzenie
postępowań przetargowych na opracowanie dokumentacji oraz na realizację inwestycji odpowiedzialne
będzie Starostwo Powiatowe w Ciechanowie. Podejmowane będą również starania o dodatkowe środki
zewnętrzne.

Prezydent i starosta zadeklarowali, że nie jest to jedyna inwestycja drogowa, która będzie wspólnie
realizowana w najbliższych latach.
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